
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №2 г. ВЛАДИВОСТОКА» 

 

Приказ 

29.12.2022 г.                          № 476-а 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственных за профилактику 

 

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственных за профилактику коррупционных или иных правонарушений: 

- Лимберг Татьяну Вячеславовну – заместителя директора учебно-воспитательной работе; 

-  Чурилову Оксану Владимировну - заместителя директора по воспитательной работе. 

2. Ответственным за профилактику коррупционных или иных правонарушений: 

- разместить на сайте Гимназии №2 пакет нормативных документов по 

антикоррупционной политике; 

-  ознакомить работников с нормативными документами, регламентирующими вопросы 

предупреждения и противодействия коррупции в организации; 

- провести до 01.09.2023 года обучающие мероприятия по вопросам профилактики и 

противодействия коррупции; 

- организовать индивидуальные консультирования работников по вопросам применения 

(соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур; 

- в начале каждого учебного года давать периодическую оценку коррупционных рисков в 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №2 г.Владивосток"

Подписано электронной подписью
29.12.2022 09:27
Директор
Шендрик Инна Алексеевна
2538054945-66-1689748221-20230719-199-3-0930-21

http://vladgym.ru


целях выявления сфер деятельности организации, наиболее подверженных таким рискам, и 

разрабатывать соответствующие антикоррупционные меры. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Гимназии № 2                 И. А. Шендрик 

     

 

 


